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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,50 m2,

Biebrza

Cena 150 000 zł

* 3 – POKOJOWE MIESZKANIE W BIEBRZY! *

Zapraszam na prezentację 3 - pokojowego mieszkania zlokalizowanego przy ul. Lipowej 28 w Biebrzy!

Nieruchomość ma powierzchnię 62,5 m2 i znajduje się na 2 piętrze w 2 - piętrowym bloku z wielkiej
płyty.

W skład nieruchomości wchodzą:
- kuchnia,
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- łazienka,
- WC,
- salon,
- 2 pokoje,
- korytarz,
- 2 piwnice.

Dodatkowe informacje:
- mieszkanie do remontu;
- standard wykończenia: podłogi - panele, terakota; ściany - gładź gipsowa, glazura, boazeria; okna –
PCV;
- do mieszkania przynależy garaż wolnostojący, jednostanowiskowy (w cenie);
- przy garażu ogródek o pow. ok. 20 m2;
- bliska odległość do centrum Grajewa – 9,5 km;
- bliska odległość jezior – Rajgrodzkiego, Stackiego, Dręstwo, Toczyłowo, Przepiórka, Ślepe;
- cicha, spokojna, zielona okolica;
- w miejscowości znajduje się sklep spożywczy;
- do miejscowości dojeżdża autobus PKS;
- droga dojazdowa cicha, asfaltowa + z kostki brukowej;
- niski czynsz ok. 250 zł.

Idealne miejsce dla osób chcących odpocząć od miejskiego zgiełku! Piękna, zielona okolica z lasami
oraz niedaleko położonymi jeziorami sprawią, że zapomnisz o codziennych troskach.

Zachęcam do osobistego zapoznania się z ofertą!
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Symbol 4/MWH/OMS Cena 150 000, 00 PLN

Województwo PODLASKIE Powiat grajewski

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, ZA
UŻYTKOWANIE
WIECZYSTE, PRĄD

Gmina Rajgród

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Najbliższy plac zabaw 100 m

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta sprzedana

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za m2 2 400, 00 PLN

Kraj POLSKA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 62, 50 m²

Miejscowość Biebrza Ulica Lipowa

Nr domu 28 Nr lokalu 18

Nr działki 158 Obręb geodezyjny Pieńczykówek

Rodzaj mieszkania TYPOWE, 3-
POKOJOWE, BLOK

Rodzaj budynku BLOK

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności UŻYTKOWANIE
WIECZYSTE

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK
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Uciążliwość okolicy CICHE Pralka TAK

Kuchnia gazowa TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Ogródek TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Najbliższy las 270 m Najbliższe jezioro 9, 7 km

Najbliższy sklep 120 m Rolety TAK

Czynsz administracyjny 250, 00 PLN

Hanna Wawryniuk
Specjalista ds. nieruchomości

508 328 177
hanna.archipiak@mwhouses.pl

Więcej ofert na stronie www.mwhouses.pl


